0,5 m a kanalizace v šíři max. 1 m, se smlouvou o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě a s jejím vkladem do katastru nemovitostí, nese oprávněná 
strana. 

IV. 

1. Za zřízení osobní služebnosti si obě strany sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 87.800 Kč 

(slovy: osmdesát sedm tisíc osm set korun českých) + DPH v platné výši (dále jen „úhrada“). 
Budoucí oprávněná strana zaplatí jednorázovou úhradu + DPH v platné výši budoucí zavázané 
straně jednorázově na účet vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Tábor, č.ú. 19-
0701427349/0800, variabilní symbol 5300000826 do 15 dnů ode dne vystavení daňového dokladu,